
頁

執行日 令和 6年 7月 2日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003167

件名
中の島公園再整備費用対効果分析業務

場所 中の島公園（中の島町地内）

期間 令和 6年 7月 9日　から　令和 6年11月15日　まで

契約締結日 令和 6年 7月 9日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000045500　応用技術（株）

¥3,940,000 決定

2
1000119701　（株）建設技術研究所　大阪事

¥5,200,000
務所

3
1001015949　（株）現代ランドスケープ

¥4,800,000

4
1000163000　（株）修成建設コンサルタント

¥5,350,000

5
1000180500　（株）スペースビジョン研究所

¥5,300,000

6
1000191900　（株）総合計画機構

¥6,200,000

7
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥8,000,000
阪支店

8

9

10

執行結果 決定

契約者
応用技術（株）

住所
大阪府大阪市北区中崎西２丁目４番１２号

契約金額 （税込） ¥4,334,000 うち消費税相当額 ¥394,000

予定価格 （税抜） ¥6,739,000

最低制限価格 ******

令和 6年 7月 2日


